平成３０年１月３０日

１年３組保護者のみなさま

大阪市立美津島中学校

校長  長 吉  紀 郎

臨時学級休業について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはご清栄のことと存じます。

平素は、本校の教育活動につきましてご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて全国で流行しているインフルエンザにつきまして、１年３組で流行が見られますので、下記のよ

うに臨時学級休業をさせていただきますので、よろしくお願いします。

記

対象生徒 ：  １年３組

休業期間 ：  平成３０年１月３１日（水）～２月２日（金） ３日間

※１年３組は、平成３０年１月３０日（火）３限で授業を打ち切り、給食・学活後、下校します。

保護者のみなさまへのお願い

１．休業期間中の外出はできるだけ避けてください。（習い事等についてもご配慮ください。）

２．生徒に十分な休養・栄養・睡眠・手洗い・うがいの励行に努めさせてください。

３．休業対象学級の生徒は、休業期間中は部活動への参加はできませんので、お知りおきください。

４．休業中は、家庭学習をさせてください。

５．休業期間中に受診の結果、「インフルエンザ」と診断された場合は学校までお知らせください。

〔℡ （０６）６３０９－０１８１〕

備考

現在、症状がない生徒も発症の可能性もありますので、上記１・２の点につきまして十分にご注意

ください。

その他

・休業中の授業補填については、後日、生徒を通じて連絡いたします。